ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ÇĔНĔ ШУПАШКАР ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН
ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

31 марта 2022 года № С 27-7
О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов ЧР от 28.02.2019 № С 60-5 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28.02.2019 № С 60-5 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                 А.А. Ермолаев

_1253448081.doc
[image: image1.png]